2

[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.09.2018  № 40-рд                                        Принято на 2 заседании Думы

           «27» сентября  2018  года

	О внесении изменений в решение Думы Шелеховского муниципального района от 22.02.2018 № 5-рд

В целях оптимизации деятельности Администрации Шелеховского муниципального района в части исполнения полномочий муниципального района по вопросам местного значения, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 25 Устава Шелеховского района,

Д У М А  Р Е Ш И Л А:
1. Внести в структуру Администрации Шелеховского муниципального района, утверждённую решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.02.2018 № 5-рд «О структуре Администрации Шелеховского муниципального района», следующие изменения:
1) в пункте 1:

а) подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) начальник управления образования;»;
б) дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) начальник отдела по молодежной политике и спорту.»;

2) в пункте 2:

а) подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) управление образования;»;

б) дополнить подпунктом 20 следующего содержания:
«20) отдел по молодежной политике и спорту.».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	И.о. председателя Думы Шелеховского

муниципального района

	              Мэр Шелеховского

муниципального района

	__________М.В. Алферова
	                  ______________ М.Н. Модин